
Decreto N° 784
Pucón, 17/09/2013

Dirección de Administración y Finanzas
ÁREA EDUCACIÓN

La Alcaldía ha decretado con esta fecha lo siguiente.

Vistos:
1.- El Presupuesto de Ingresos y Gastos aprobados para el presente año.
2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695. Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades Aprobado por DFL N°l
2006 Interior.
3.- Decreto Exento N° 1 emitido con fecha 02 de Enero del año 2013, que delega la función de Firma por orden del Sr. Alcalde al
Administrador Municipal.

DECRETO
La Dirección de Administración
Y Finanzas, pagara a Don
La cantidad de $

l^f amcL'pto de
Fecha de Pago

CGE DISTRIBUCIÓN S.A. Rut 099513400-4
2,491,500 DOS MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MIL
QUINIENTOS PESOS
COSUMO ELÉCTRICO COLEGIOS MUNICIPALES
17/09/2013

DOCUMENTO
B< )] 1 1 A
FACTURA
FACTURA
l A f l l K A
BOLETA j
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BOLETA í
BOLETA
BOLETA
BOLETA |
B01.LIA
BOLETA :
BOLETA
BOLETA
H O I . L J A
BOLETA
BOLETA

NUMERO
61688490,
4068810
4068985
4069 167y

61688112.
61688489
61689048-
61689650 '
61689652 '
61689658 /
61689734>
61689736-1
61689738/
61 689859 4
61689863,,
61689872.
6169021 I j

/, FECHA
S/ 28/08/2013
O22 26/08/2013
/S^ 02/09/2013
' S 08/09/2013

26/08/2013
28/08/2013

fS/ 28/08/2013
*S, 29/08/2013
/ s' 29/08/2013
'/ 2'>.'08,'2(JLí
/ 29'08.<2()!3
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'/ 29/08/2013

02/09/2013
'/ ~ 02/09/2013
f S 02/09/2013
S 05/09/2013

M O M O S
30,000

134,400
227,700'
61,300^
25, 800 1

96,000 >
30,800 i
16,000

488.800 á

92,100^
5,100.

173,400'
71,400,

305,200-
481,100,
224,300

28,IOOy

1
/S

A n ó t e s e c o m u n i q ú e s e y A r c h í v e s e

C o n t a b i l í c e s e e l p r é s e n l e g a s t o a f a s c u e n l a s P r e s u p u e s t a r i a s q u e s e i n d i c a n

CÓDIGO CUENTA
215-22-05-001-000-000
532-05-00-000-000-000
215-22-05-001-000-000
111-02-01-000-000-000

DETALLE
Electricidad
Servicios Básicos
Electricidad
Banco Santander DEM

S u m as I g u a l e s

DEBE

2,491,500
2,491,500

4 , 9 8 3 , 0 0 0

HABER
2,491,500

2,491,500
4 , 9 8 3 , 0 0 0

REFRENDACIÓN

Cuenta

Presupuesto Vigente C'̂ o
Tola] Comprometido
Saldo x Comprometer
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